

[image: ][image: ]					



INFORMATORI NR 7 LIGA U18 XHIROJA VII


Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja VII liga U18 (M)  e zhvilluar me 02/03.12.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:


[bookmark: _Hlk147743881]PROTON CABLE – KOSOVARI                                 64 – 45 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti 
Vezhguesi: Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KEKU – DRITA                                                            39 – 65 
Gjyqtari kryesor: Xhvait Beqiri 
Gjyqtari 1: Erion Sadiku  
Vezhguesi:  Arta Mustafa 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive, 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


















ISTOGU – GRAPELAND                                               85 – 65 
Gjyqtari kryesor: Hekuran Rugova 
Gjyqtari 1:  Aron Laja  
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit Adnan Cerovic i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KS MEGASPORT – SIGAL PRISHTINA                          36 – 52 
Gjyqtari kryesor: Jeta Zeka
Gjyqtari 1: Ensar Muriqi 
Vezhguesi:  Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive, 
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
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Str: Radovan Zogoviq
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